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Lag
om ändring av lagen om accis på alkohol och alkoholdrycker

I enlighet med riksdagens beslut
upphävs i lagen om accis på alkohol och alkoholdrycker (1471/1994) 10, 12 och 14 §,

av dem den svenska språkdräkten i 10 § sådan den lyder i lag 1128/2010, samt
ändras 2 § 3 mom., 3 § 1 mom. 5 punkten underpunkt c samt 5 och 6 §,
av dem 3 § 1 mom. 5 punkten underpunkt c sådan den lyder i lag 1128/2010 och 5 §

sådan den lyder delvis ändrad i lag 1128/2010, som följer:

2 §
—  —  —  —  —  —  —  —  —  —  —  —  — —  —  —  —  —  —  — 

Denna lag tillämpas inte på produkter som är starkt denaturerade enligt bestämmelser
eller föreskrifter som Finland eller någon annan medlemsstat inom Europeiska unionen ut-
färdat. Lagen tillämpas inte heller på produkter som är lindrigt denaturerade enligt bestäm-
melser eller föreskrifter utfärdade av medlemsstater och som används vid tillverkning av
andra än till förtäring avsedda produkter.

3 §
I denna lag avses med

—  —  —  —  —  —  —  —  —  —  —  —  — —  —  —  —  —  —  — 
5) etylalkohol

—  —  —  —  —  —  —  —  —  —  —  —  — —  —  —  —  —  —  — 
c) produkter som innehåller drickbar alkohol, antingen i lösningsform eller i annan

form, med undantag för läskedrycker som avses i lagen om punktskatt på läskedrycker
(1127/2010).

—  —  —  —  —  —  —  —  —  —  —  —  — —  —  —  —  —  —  — 

5 §
Den som för eget bruk till Finland för med sig en större mängd alkoholdrycker än den

mängd som enligt punktskattelagen (182/2010) är skattefri är skyldig att betala accis på
alkoholdrycker för den överstigande mängden enligt vad som föreskrivs i denna lag.

Vad som föreskrivs i 1 mom. tillämpas även på den som här tar emot en sådan försän-
delse från ett område utanför unionen som innehåller alkoholdrycker och som levereras i
annat än kommersiellt syfte.

6 §
Den accisskyldige ska uppge alkoholhalten för produkter i volymprocent med 0,1 pro-

centenhets noggrannhet utan att beakta den överskjutande delen. Om den faktiska alkohol-
halten i ett parti som uppgetts innehålla högst 5,5 volymprocent alkohol konstateras över-
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stiga den uppgivna mängden med minst 0,5 procentenheter, ska accis betalas enligt den
faktiska och inte enligt den uppgivna alkoholhalten i partiet i fråga. För övriga drycker är
motsvarande gräns 1 procentenhet.

Alkoholhalten bestäms vid +20 °C.
————

Denna lag träder i kraft den 1 januari 2021.

Helsingfors den 13 november 2020
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